
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Гусевская средняя общеобразовательная школа" 

(МОУ "Гусевская СОШ") 
ул.Школьная д.5, р.п.Гусь-Железный, Касимовский район, Рязанская область, 391320 

Тел/факс (49131)46182, e-mail: gusevsksja-shkola@mail.ru
ОКПО 24299541 ОГРН 1026200861994 ИНН / КПП 6204004364 / 620401001

ПРИКАЗ
«04 февраля 2022 г. №10/1-ОД

О временном переводе обучающихся 10 класса на электронное обучение с 
применением дистанционных образовательных технологий

В связи с заболеваемостью педагогов коронавирусной инфекцией COVID-19, с 
целью рациональной организации учебного процесса

приказываю:
1. Организовать обучение учащихся 10 класса по основным образовательным 

программам с применением дистанционных образовательных технологий 
07.02.2022г.

2. Акиндинову Александр Петровичу, заместителю директора по ВР, 
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 
организации обучения с помощью дистанционных образовательных технологий, и 
условиях такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая 
родительские чаты.

3. Учителям-предметникам проводить в 10 классе уроки сч применением 
дистанционных образовательных технологий в соответствии с расписанием.

4. Возложить ответственность за реализацию основной образовательной 
программы на заместителя директора по ВР Акиндинова А.П.

5. Педагогическим работникам своевременно заполнять электронный журнал с 
указанием необходимой информации для осуществления дистанционного 
обучения.

6. Бабаевой С.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить 
данный приказ на официальном сайте ДО_Д2.Д2.2022г.

14. Контроль за исполнение^<Д^^|^йртавляю за собой.

Директор школы: Кошелев В.И.

mailto:gusevsksja-shkola@mail.ru

